
                                                          УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 
 
 
      27.12.2022                                            м. Чернігів                                                 № 1056/ВС 
Про введення в дію 
рішення Вченої ради щодо 
обрання на вакантні посади 
 
 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку 
проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-
педагогічних працівників у Національному університеті «Чернігівська 
політехніка», затвердженого вченою радою від 31.08.2020 року № 6, та 
введеного в дію наказом ректора від 31.08.2020 №26 

 
 

НАКАЗУЮ: 
  
 

Ввести в дію рішення Вченої ради щодо обрання на вакантні посади 
науково-педагогічних працівників відповідно до оголошеного конкурсу, 
згідно з додатком до даного наказу. 
Підстава: рішення Вченої ради від 27.12.2022 року, протокол № 9. 

 
 
 
 
 

Ректор О.О.Новомлинець 
 
 
Проєкт наказу вносить 
Вчений секретар 
                     Олійченко І.М. 

 
 

 

 



 
Додаток до наказу № 1056/ВС від 27.12.2022 року 

 
Вважати обраними на вакантні посади науково-педагогічних працівників: 
1. ПОНОМАРЕНКА СЕРГІЯ ІВАНОВИЧА на посаду завідувача кафедри-
професора публічного управління та менеджменту організацій за контрактом.  
2. РУДЕНКО ОЛЬГУ МСТИСЛАВІВНУ на посаду професора кафедри 
публічного управління та менеджменту організацій за контрактом.  
3. ДУКУ АНАСТАСІЮ ПЕТРІВНУ на посаду професора кафедри публічного 
управління та менеджменту організацій за контрактом.  
4. МИХАЙЛОВСЬКУ ОЛЕНУ ВАСИЛІВНУ на посаду професора кафедри 
публічного управління та менеджменту організацій за контрактом.  
5. ФІЛІПОВУ НАТАЛІЮ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду професора кафедри 
публічного управління та менеджменту організацій за контрактом.  
6. ПОПЕЛО ОЛЬГУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду професора кафедри 
менеджменту та державної служби за контрактом.  
7. ПОВНУ СВІТЛАНУ ВІКТОРІВНУ на посаду доцента кафедри 
менеджменту та державної служби за контрактом.  
8. ТРЕЙТЯК ОЛЬГУ ВІТАЛІЇВНУ на посаду доцента кафедри менеджменту 
та державної служби за контрактом.  
9. СОЛОМАХУ ІРИНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри 
підприємництва і торгівлі за контрактом.  
10. ГАЙДУ ЮРІЯ ІВАНОВИЧА на посаду професора кафедри аграрних 
технологій та лісового господарства за контрактом.  
11. КОРМУ ОЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА на посаду доцента кафедри 
аграрних технологій та лісового господарства за контрактом.  
12. РЕШЕТНИК ЛЮДМИЛУ ЛЕОНІДІВНУ на посаду доцента кафедри 
аграрних технологій та лісового господарства за контрактом.  
13. КУДРЯШОВУ КАТЕРИНУ МИКОЛАЇВНУ на посаду доцента кафедри 
аграрних технологій та лісового господарства за контрактом.  
14. ШЕВЧЕНКО ЛЮБОВ АНАТОЛІЇВНУ на посаду доцента кафедри аграрних 
технологій та лісового господарства за контрактом.  
15. КРУПОДЕРЮ ЮЛІЮ ОЛЕКСАНДРІВНУ на посаду доцента кафедри 
аграрних технологій та лісового господарства за контрактом.  
16. БОНДАР ІРИНУ МИКОЛАЇВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
аграрних технологій та лісового господарства за контрактом.  
17. БЕЗУГЛОГО ІГОРЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду доцента кафедри 
туризму за контрактом.  
18. КИЧКО ІРИНУ ІВАНІВНУ на посаду професора кафедри управління 
персоналом та бізнес-технологій за контрактом.  
19. МЕКШУН ЛЮДМИЛУ МИКОЛАЇВНУ на посаду доцента кафедри 
управління персоналом та бізнес-технологій за контрактом.  
20. ХМЕЛЕВСЬКОГО СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
управління персоналом та бізнес-технологій за контрактом.  
21. ХОЛОДНИЦЬКУ АЛЛУ ВЯЧЕСЛАВІВНУ на посаду доцента кафедри 
управління персоналом та бізнес-технологій за контрактом.  
22. ГРЕЧОК ЛІДІЮ МИХАЙЛІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
іноземної філології за контрактом.  



23. БЕЗРУЧКА ВЯЧЕСЛАВА МИХАЙЛОВИЧА на посаду доцента кафедри 
електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій за контрактом.  
24. БОДУНОВА ВАДИМА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій за контрактом.  
25. СТЕПЕНКА СЕРГІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій за контрактом.  
26. КРАСНОЖОНА ОЛЕКСІЯ ВАСИЛЬОВИЧА на посаду доцента кафедри 
інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
27. РОГОВЕНКА АНДРІЯ ІВАНОВИЧА на посаду доцента кафедри 
інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
28. ХИЖНЯКА АНДРІЯ ВАСИЛЬОВИЧА на посаду старшого викладача 
кафедри інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
29. ЯКИМЕНКО ІРИНУ ВІКТОРІВНУ на посаду асистента кафедри 
інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
30. ЧОРНОНОГ ОЛЬГУ АНАТОЛІЇВНУ на посаду асистента кафедри 
інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
31. ДОРОШ МАРІЮ СЕРГІЇВНУ на посаду професора кафедри інформаційних 
технологій та програмної інженерії за контрактом.  
32. ВОЙЦЕХОВСЬКУ МАРІЮ МИХАЙЛІВНУ на посаду доцента кафедри 
інформаційних технологій та програмної інженерії за контрактом.  
33. ЗАДОРОЖНЬОГО АРТЕМА ОЛЕКСАНДРОВИЧА на посаду доцента 
кафедри інформаційних технологій та програмної інженерії за контрактом.  
34. ВЕЛІГОРСЬКОГО ОЛЕКСАНДРА АНАТОЛІЙОВИЧА на посаду 
завідувача кафедри-доцента радіотехнічних та вбудованих систем за контрактом.  
35. ХОМЕНКА МАКСИМА АНАТОЛІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
радіотехнічних та вбудованих систем за контрактом.  
36. ГОРОДНЬОГО ОЛЕКСІЯ МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки за контрактом.  
37. ШЕЛЕСТА МИХАЙЛА ЄВГЕНОВИЧА на посаду професора кафедри 
кібербезпеки та математичного моделювання за контрактом.  
38. МЕХЕДА ДМИТРА БОРИСОВИЧА на посаду доцента кафедри 
кібербезпеки та математичного моделювання за контрактом.  
39. КАЛЬЧЕНКА ДМИТРА ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду викладача 
кафедри кібербезпеки та математичного моделювання за контрактом.  
40. БОЛОТОВА ГЕННАДІЯ ПАВЛОВИЧА на посаду професора кафедри 
технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
41. БОЛОТОВА МАКСИМА ГЕННАДІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
42. ГАНЄЄВА ТІМУРА РАШИТОВИЧА на посаду доцента кафедри 
технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
43. ЮЩЕНКО СВІТЛАНУ МИХАЙЛІВНУ на посаду доцента кафедри 
технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
44. БАРБАШ МАРИНУ ІГОРІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
45. РУДЕНКА МИХАЙЛА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду старшого викладача 
кафедри технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
46. ПАСОВА ГЕННАДІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду доцента кафедри 
автомобільного транспорту та галузевого машинобудування за контрактом.  



47. КОЛОГОЙДУ АНТОНІНУ ВІКТОРІВНУ на посаду доцента кафедри 
автомобільного транспорту та галузевого машинобудування за контрактом.  
48. МУРАШКОВСЬКУ ВІРУ ПЕТРІВНУ на посаду старшого викладача 
кафедри автомобільного транспорту та галузевого машинобудування за 
контрактом.  
49. МАШКОВЦЕВА ДМИТРА СЕРГІЙОВИЧА на посаду асистента кафедри 
автомобільного транспорту та галузевого машинобудування за контрактом.  
50. ІГНАТЕНКА ПАВЛА ЛЕОНІДОВИЧА на посаду доцента кафедри 
технологій машинобудування та деревообробки за контрактом.  
51. САПОНА СЕРГІЯ ПЕТРОВИЧА на посаду доцента кафедри технологій 
машинобудування та деревообробки за контрактом.  
52. КОСМАЧА ОЛЕКСАНДРА ПАВЛОВИЧА на посаду доцента кафедри 
технологій машинобудування та деревообробки за контрактом.  
53. САВЧЕНКО ОЛЕНУ ВІТАЛІЇВНУ на посаду завідувача кафедри-
професора архітектури та дизайну середовища за контрактом.  
54. ЗАВАЦЬКОГО СЕРГІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду доцента кафедри 
архітектури та дизайну середовища за контрактом.  
55. ШАБАРДІНУ ЮЛІЮ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри 
архітектури та дизайну середовища за контрактом.  
56. БОБОХІНУ ОЛЕНУ МИКОЛАЇВНУ на посаду викладача кафедри 
архітектури та дизайну середовища за контрактом.  
57. ГАВРИК ОЛЬГУ ЮРІЇВНУ на посаду викладача кафедри архітектури та 
дизайну середовища за контрактом.  
58. ЛУКАШОВУ АНАСТАСІЮ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду викладача 
кафедри архітектури та дизайну середовища за контрактом.  
59. МОВЕНКА ВІКТОРА ІВАНОВИЧА на посаду старшого викладача кафедри 
геодезії, картографії та землеустрою за контрактом.  
60. ЩЕРБАК ЮЛІЮ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду викладача кафедри 
геодезії, картографії та землеустрою за контрактом.  
61. ПОЛКОВНИЧЕНКО СВІТЛАНУ ОЛЕКСАНДРІВНУ на посаду доцента 
кафедри маркетингу, PR-технологій та логістики за контрактом.  
62. РЯБОВУ ТЕТЯНУ АНАТОЛІЇВНУ на посаду доцента кафедри маркетингу, 
PR-технологій та логістики за контрактом.  
63. ГЕРАСИМЕНКО ОЛЕНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри 
філософії і суспільних наук за контрактом.  
64. ДЕРІЙ ЖАННУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду завідувача кафедри-
професора економіки, обліку і оподаткування за контрактом.  
65. АКИМЕНКО ОЛЕНУ ЮРІЇВНУ на посаду професора кафедри економіки, 
обліку і оподаткування за контрактом.  
66. ГНЕДІНУ КАТЕРИНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри 
економіки, обліку і оподаткування за контрактом.  
67. ПЕРЕТЯТЬКО ЮЛІЮ МИТРОФАНІВНУ на посаду доцента кафедри 
економіки, обліку і оподаткування за контрактом.  
68. ЄМЕЦЬ НАТАЛІЮ АНАТОЛІЇВНУ на посаду доцента кафедри креативних 
індустрій і соціальних інновацій за контрактом.  
69. ЧЕПУРНУ ГАННУ ЛЕОНІДІВНУ на посаду доцента кафедри креативних 
індустрій і соціальних інновацій за контрактом.  



70. ФІЛІПОВИЧ ВІКТОРІЮ МИКОЛАЇВНУ на посаду доцента кафедри 
креативних індустрій і соціальних інновацій за контрактом.  
71. РЕВКО АЛЬОНУ МИКОЛАЇВНУ на посаду професора кафедри соціальної 
роботи за контрактом.  
72. ОСТРЯНКО ТЕТЯНУ СЕРГІЇВНУ на посаду доцента кафедри соціальної 
роботи за контрактом.  
73. ЗАХАРІНУ МАРИНУ ІВАНІВНУ на посаду доцента кафедри соціальної 
роботи за контрактом.  
74. МЕКШУН АЛЛУ ДМИТРІВНУ на посаду доцента кафедри соціальної 
роботи за контрактом.  
75. ЖЕЛІЗНОГО МАКСИМА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
фізичної реабілітації за контрактом.  
76. ДРАГУНОВА ДМИТРА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
фізичної реабілітації за контрактом.  
77. КОЗИНЕЦЬ ОЛЕНУ ГАВРИЛІВНУ на посаду завідувача кафедри-доцента 
правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін за контрактом.  
78. ВЕРЕМІЄНКО СВІТЛАНУ ВІКТОРІВНУ на посаду старшого викладача 
кафедри правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін за 
контрактом.  
79. КОЧИНУ ОЛЕКСАНДРУ СЕРГІЇВНУ на посаду доцента кафедри 
публічного та приватного права за контрактом.  
80. ОСИПЕНКА ІВАНА ПЕТРОВИЧА на посаду старшого викладача кафедри 
кримінального права та правосуддя за контрактом.  
 
 


	Н  А  К  А  З

